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Valmistelija Hallintopäällikkö Hanna-Maria Grandell, puh. 050 473 9910 
 etunimi.sukunimi@parainen.fi 
 
 Kaupunginvaltuuston kokouksessa 29.4.2024 jätettiin seuraava aloite: 
 

”65-vuotiaiden ja sitä vanhempien osuus kaupunkimme asukkaista on suuri ja 
kasvaa koko ajan. Kun kaupunki vastasi sosiaali- ja terveydenhuollon palveluista, 
ennaltaehkäisevät palvelut sisältyivät samaan palvelupakettiin kuin sosiaali- ja 
terveydenhuolto. Nyt sosiaali- ja terveydenhuollon palvelut ovat siirtyneet 
hyvinvointialueelle, kun taas ennaltaehkäisevät panostukset ovat edelleen 
kaupungin vastuulla. Voi olla vaikea tunnistaa, mitä ikääntyneen väestön 
ennaltaehkäiseviin panostuksiin sisältyy ja mikä kaupungin rooli tässä kaikessa 
on. Tarvitaankin henkilö, joka vastaa ikääntyneille suunnattavan 
ennaltaehkäisevän työn koordinoinnista. 
 
Ennaltaehkäisevät panostukset voivat liittyä taiteeseen, kulttuuriin, liikuntaan ja 
sosiaaliseen kanssakäymiseen. Kyse voi olla myös kaupunkimme 
esteettömyydestä, kaupunkisuunnittelusta ja ikääntyville sopivista 
asumismuodoista. Myös ikääntyneisiin keskittyvä yrittäjyys voidaan nähdä 
ennaltaehkäisevänä panostuksena, kotona asumista vahvistavat kevyet 
tukipalvelut ovat tässä erittäin tärkeitä. Ennaltaehkäisevät panostukset ovat laaja 
käsite ja tehtävä on kaupungin vastuulla. 
 
Paraisten on kannettava vastuunsa ja panostettava selkeästi kaupungin 
senioreille suunnattavaan ennaltaehkäisevään työhön. 
 
Me allekirjoittaneet ehdotamme 
- että kaupunki asettaa vastuuhenkilön, ikääntyneiden asukkaiden 

ennaltaehkäisevistä panostuksista vastaavan koordinaattorin 
- että kaupunki edistää aktiivisesti ikääntyneille suunnattavia 

ennaltaehkäiseviä panostuksia 
- että kaupunki tukee aktiivisesti ikääntyneiden palveluihin liittyvää yrittäjyyttä 
- että kaupunki ottaa ikääntyneet asukkaat huomioon kaupunkia kehitettäessä 
- että kaupungilla on ennakoiva ja aktiivinen lähestymistapa nykyisten ja 

tulevien ikäihmisten asumismuotoihin.” 
 

Uuden päivitetyn ja kaupunginhallituksessa hyväksytyn aloiteohjeistuksen 
mukaisesti kaupunginvaltuustossa tehdyt valtuustoaloitteet otetaan aina 
seuraavaan kaupunginhallitukseen ja määritellään niille vastuuvalmistelijat. 

 
Esittelijä Kaupunginjohtaja Tom Simola, puh. 050 558 2270 
 etunimi.sukunimi@parainen.fi 

 
Päätösehdotus Kaupunginhallitus päättää lähettää valtuutettu Regina Koskisen ym. aloitteen 

ikääntyneiden ennaltaehkäisevistä panostuksista vastaavan koordinaattorin 
asettamisesta elinvoimatoimialan valmisteltavaksi. 
 
Vastuuvalmistelija on elinvoimapäällikkö Maria Leppäkari. 



 
Päätös Ehdotus hyväksyttiin. 
 
Jakelu Valtuuston käsittelyn jälkeen: Aloitteen tekijä, päivitetään aloiterekisteriin, 

elinvoimapäällikkö Leppäkari, projektikoordinaattori Hotanen 
 
 __________________ 
 


